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Modulo TV2 30/09/2011 Data di stampa:  
Servizi di Condotta      Produzione TORINO  


Il presente turno annulla e sostituisce il turno SB  te - 08 dal 05.09.11 [69878] in vigore dal 05/09/2011 a l 04/10/2011 


Impianto: IR TORINO SMISTAMENTO  
Descrizione Turno del PdC: [67785] SB te - 09 dal 0 5.10.11 
Validità: 05/10/2011-10/12/2011  


Nome Turno: SB te  


TRENITALIA S.p.a.  


KM/Treno per primo agente previsti dal Turno e rela tive ore di condotta effettiva  


Parametri 


Giornate del Turno  Durata del Turno  Medie 
Per servizi di Turno:  
Intervallo Riposo: 
Intervallo tecnico: 
Servizi compatibili: 
Riposi: 
Giornate del Turno:  
Risposi fuori residenza: 
Riposi in residenza: 
Servizi da AU: 
km da AU: 


km Turno: 
Servizi notturni: 
Km viaggi vettura: 
Riserve: 


Condotta eff.:  
C. eff. diurna: 
C. eff. notturna: 


Soste di servizio: 


Vetture: 
Tempi accessori: 


Lavoro notturno: 


Riposi in residenza: 
Riposi settimanali: 
Riposi fuori residenza: 
% lavoro notturno: 


Giornaliere  Mensili  Settimanali  


Il Responsabile   ..................................... 


Condotta eff.:  


Chilometri: 
Lavoro diurno: 
Lavoro notturno: 


Riposi in residenza: 
Riposi fuori residenza: 


Annotazioni  


A B C 


Lavoro totale:  
Lavoro totale:  


I MAC II MAC Totale  


Servizi da AS: 
km da AS: 


C. eff. diurna: 
C. eff. notturna: 


Soste di servizio: 
Tempi accessori: 


C2 Riposi:  Media ore  n° sett.  n° mens.  


C3 Riposi settimanali:  Media ore  ore annue  n° annui  
Riposi settimanali: 


D Servizi Fuori Turno  
Totale Agenti: 
Totale servizi ad AU: 
Chilometri ad AU: 


Tot. giornate: 


1° ag. 2° ag. Totale  
Righe: 
E Righe e g.te turno  1° ag. 2° ag. Tot. 


Lav. sett. max: 
Lav. sett. min: 


L Lavoro settimanale:  lav. sett. giornata giorno 


F 


Condotta effettiva 
Chilometri 
Fuori turno  
Condotta effettiva 
Chilometri 


P A S S E G G E R I D T R C A R G O TOTALE 
Singola  Doppia  Invii  Totale Singola  Doppia  Invii  Totale Totale Invii  Doppia  Singola  


 34,86 
 2,00 


 0  
 3,14 
 8,00 
 48,00 
 8,00 
 20,00 


 0  
 0  


 8.048,26 
 6,00 


 1.350,96 
 4,00 


 0   34,86 
 48,00 


 17,43  17,43 
 1,00  1,00 


 0   0  
 1,57  1,57 
 4,00  4,00 
 24,00  24,00 
 4,00  4,00 
 10,00  10,00 


 0   0  
 0   0  


 4.024,13  4.024,13 
 3,00  3,00 


 675,48  675,48 
 2,00  2,00 


43:41 
42:46 
0:55 
8:30 
13:28 
8:40 
3:55 


109:18 
195:04 
236:30 
35:08 
 4,10 % 


2:30 
2:27 
0:03 
0:29 
0:46 


230,84 
5:33 
0:12 
5:45 


13:53 
13:36 
0:17 
2:42 
4:17 


1279,22 
30:44 
1:09 
31:53 


59:31 
58:16 
1:15 
11:34 
18:21 


5482,36 
131:44 
4:54 


136:38 


19:30 
8:47 


59:07 


2,92 
1,17 


3606:34 


12,5 
5 


61 


 0   0  
 0   0  
 0   0  


40:26  9,00 07/10/2011 
22:02  18,00 06/10/2011 


43:41 
 


 
0:00 


 0   
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 0   


0:00 
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 4.024,13 


0:00 
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0:00 
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0:00 
 0   


0:00 
 0   
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 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


0:00 
 0   


43:41 
 4.024,13 


0:00 
 0   


 17,43  17,43 
 24,00  24,00 


 0  
 0  


 0  
 0  


 0  
 0  
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Continuazione 
BASE                                              


[5:58][8:30]
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BASE                                              <<PdC in arrivo a GEbr con 515 manovra loc e attende PdC del 512 in partenza>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


4:14 1:47 1:48 161 No 10:11


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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7


GA268 - A2 - GG11


Sostitutivo                                       <<Si effettua i festivi>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


4:04 0:00 0:00 0 No 8:51


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:55 3:12 3:16 246 Si 18:50
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Continuazione 
BASE                                              


[4:15][10:10]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24


55


40


32


10


SPcl


35052 GEbr


50


50


55


15


502 TOpn


8


GA268 - A2 - GG11


Continuazione 
Sostitutivo                                       
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GA269 - A1 - GG67


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Sostitutivo                                       <<Si effettua i festivi>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


7:40 1:51 1:52 159 No 55:40
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12
Riposo
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GA272 - A1 - GG67


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip


4:14 3:33 3:35 333 Si 8:27


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:39 2:10 2:10 219 No 17:40
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Continuazione 
BASE                                              
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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GA274 - A1 - GG35


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Sostitutivo                                       <<si effettua il venerdi, sabato, prefestivi e festivi>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:24 1:33 1:33 147 Si 59:24
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Sostitutivo                                       <<si effettua il martedì, il giovedì, il sabato e la domenica dal 12/06/11  ed l'1/6, l'8/6, il 20/6, il 4/7  l'11/7, l'8/8 ed il 15/8/11>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


10:00 0:00 0:00 0 No 67:02


[7:58][17:58]
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BASE                                              <<si effettua il lunedì, il mercoledì e il venerdì dal 12/12/10 al 10/12/11; è soppresso l'1/6, l'8/6, il 20/6, il 4/7  l'11/7, l'8/8 ed il 15/8/11>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:12 1:44 1:44 147 No 70:50
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BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Note sulla periodicità dei treni del turno


treno 2000 - non circola nei giorni 9,10,11,12,23,24 agosto


treno 2009 - non circola 7 agosto


treno 2072 - Non circola giorno 19/12 NOn circola 6,7,8 agosto








Modulo TV2 30/09/2011Data di stampa:


Servizi di Condotta      Produzione TORINO


Il presente turno annulla e sostituisce il turno SB ft - 09 dal 05.09.11 [69879] in vigore dal 05/09/2011 al 04/10/2011


Impianto: IR TORINO SMISTAMENTO
Descrizione Turno del PdC: [67836] SB ft - 10 dal 05.10.11
Validità: 05/10/2011-10/12/2011


Nome Turno: SB ft


TRENITALIA S.p.a.


KM/Treno per primo agente previsti dal Turno e relative ore di condotta effettiva


Parametri


Giornate del Turno Durata del Turno Medie


Per servizi di Turno:
Intervallo Riposo:
Intervallo tecnico:
Servizi compatibili:
Riposi:
Giornate del Turno:
Risposi fuori residenza:
Riposi in residenza:
Servizi da AU:
km da AU:


km Turno:
Servizi notturni:
Km viaggi vettura:
Riserve:


Condotta eff.:
C. eff. diurna:
C. eff. notturna:


Soste di servizio:


Vetture:
Tempi accessori:


Lavoro notturno:


Riposi in residenza:
Riposi settimanali:
Riposi fuori residenza:
% lavoro notturno:


Giornaliere MensiliSettimanali


Il Responsabile .....................................


Condotta eff.:


Chilometri:
Lavoro diurno:
Lavoro notturno:


Riposi in residenza:
Riposi fuori residenza:


Annotazioni


B C


Lavoro totale:
Lavoro totale:


I MAC II MAC Totale


Servizi da AS:
km da AS:


C. eff. diurna:
C. eff. notturna:


Soste di servizio:
Tempi accessori:


C2 Riposi: Media ore n° sett. n° mens.


C3 Riposi settimanali: Media ore ore annue n° annui
Riposi settimanali:


Servizi Fuori Turno


Totale Agenti:
Totale servizi ad AU:
Chilometri ad AU:


Tot. giornate:


1° ag. 2° ag. Totale


Righe:


E Righe e g.te turno 1° ag. 2° ag. Tot.


Lav. sett. max:
Lav. sett. min:


L Lavoro settimanale: lav. sett. giornata giorno


Condotta effettiva
Chilometri
Fuori turno
Condotta effettiva
Chilometri


P A S S E G G E R I D T R C A R G O TOTALE


Singola Doppia Invii Totale Singola Doppia Invii Totale TotaleInviiDoppiaSingola


0  


0  
0  
0  
0  
0  


0  
0  
0  
0  


0  
0  
0  
0  


19,76 0  
0  


0  0  


0  0  
0  0  
0  0  
0  0  
0  0  


0  0  
0  0  
0  0  
0  0  


0  0  
0  0  
0  0  
0  0  


0:00


0:00
0:00
0:00
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0:00
0:00
0:00


0:00
0:00
0:00
0  %


0:00
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0:00
0:00
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0:00
0:00


0:00


0:00
0:00
0:00
0:00
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0:00
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0:00


0:00


0:00
0:00
0:00
0:00


0
0:00
0:00
0:00


0:00
0:00


0:00


0
0


0:00


0
0


0


10,88 8,88
0  0  
0  0  


0:00 0  01/01/0001
0:00 0  01/01/0001
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Fuori
Turno
2


GA285 - A1 - GG29


BASE                                              <<si effettua la domenica, il martedì e il giovedì dal 06/09/11 al 10/12/11.>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


1:30 0:00 0:00 0 No 10:32


Lav Cef Cfx Km Not Rip


2:44 1:52 1:52 104 No 0:00
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BASE                                              <<si effettua la domenica sino al 23/10, giornalmente il 1/11/11, e la domenica dal 6/11 al 4/12>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:52 0:00 0:00 0 No 9:13


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:50 4:13 4:13 322 Si 0:00
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BASE                                              <<si effettua giornalmente dal 12/6 al 3/9/11, la domenica dal 4/9 al 10/12/11>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:08 0:00 0:00 0 No 7:42


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:05 3:29 3:30 333 Si 0:00
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BASE                                              <<si effettua il lunedì, il mercoledì e il venerdì dal 05/09al 10/12/11>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:22 2:55 2:55 251 No 9:43


Lav Cef Cfx Km Not Rip


4:19 0:00 0:00 0 No 0:00
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GA289 - A1 - GG10


BASE                                              <<si effettua giornalmente dal 12/6 al 3/9/11, il venerdì dal 9/9 al 10/12/11>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


4:59 3:29 3:29 333 Si 7:08


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:18 0:00 0:00 0 No 0:00
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BASE                                              <<si effettua il venerdì dal 9/9 al 2/12/11, giornalmente il 7/12>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:38 4:12 4:12 326 Si 8:37


Lav Cef Cfx Km Not Rip


4:05 0:00 0:00 0 No 0:00
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GA293 - A1 - GG56


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:30 4:18 4:18 341 Si 9:09


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:46 4:17 4:20 341 No 0:00


[21:40][3:10]
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Sostitutivo                                       <<Si effettua i prefestivi>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


5:30 4:18 4:18 341 Si 9:09


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:21 2:28 2:30 179 No 0:00
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GA294 - A1 - GG46


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:57 1:33 1:33 142 No 6:40


Lav Cef Cfx Km Not Rip


3:14 1:22 1:22 147 No 0:00
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Sostitutivo                                       <<si effettua il sabato e i festivi>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:57 1:33 1:33 142 No 6:40


Lav Cef Cfx Km Not Rip


3:14 1:22 1:22 147 No 0:00
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GA295 - A1 - GG55


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:50 3:34 3:37 303 Si 8:28


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:32 1:52 1:55 144 No 0:00
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Fuori
Turno
18


GA295 - A2 - GG12


Sostitutivo                                       <<si effettua il sabato. Giornalmente il  31/10 e 7/12/11>>


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:20 1:56 1:59 144 Si 8:28


Lav Cef Cfx Km Not Rip


6:32 1:52 1:55 144 No 0:00
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24


20
35


TOpn


(2171 GEpp


55


45


690


X
X
M


Fuori
Turno
19


GA295 - A1 - GG56


Continuazione 
BASE                                              


[10:08][16:40]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24


05


35


G
E
p
p


690 XXM


58


50


06


35


745 GEpp


26
40


(33856 TOpn


Fuori
Turno
19


GA295 - A2 - GG11


Continuazione 
Sostitutivo                                       


[10:08][16:40]
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24


05


35


G
E
p
p


690 XXM


58


50


06


35


745 GEpp


26
40


(33856 TOpn


1° MAC


Fuori
Turno
20


GA296 - A1 - GG67


BASE                                              


Lav Cef Cfx Km Not Rip


1:10 0:00 0:00 0 Si 0:00
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Lav Cef Cfx Km Not Rip
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Note sulla periodicità dei treni del turno


treno 2021 - non circola 7 agosto





